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Kasutusjuhend: Teave kasutajale

Molevac® Drageed
50 mg kaetud Tabletid  Toimeaine: Pürvinium

Lastele alates 3. eluaastast, noorukitele ja täiskasvanutele

Lugege kogu pakendi infoleht hoolikalt läbi, enne kui koos selle võtmise selle ravimi alustate, 
sest see sisaldab olulist teavet.

Võtke seda ravimit alati täpselt nagu selles selles Pakendi infoleht kirjeldatud või. täpselt järgi 
juhiseid Teie arsti või apteekri järgi.

 Hoidke see pakendi infoleht alles Võib-olla soovite Teie need hiljem uuesti lugema.
 Küsimused küsige oma apteekrilt, kui teil lisateavet või nõu vajate . Kui teil.
 Kui te Kõrvaltoimed tähele panema, pöörduge oma arsti või apteekri poole. See kehtib 

ka kõrvaltoimete kohta, mis ei oleselles pakendi infolehes märgitud . Vaata. . Jaotis 4
 Kui teie kaebused halvenevad või ei parane , peatekindlasti arsti külastama . Juhtum ühe

Arst külastama.

Mis on selles pakendi infolehes seisab
1. Mis on Molevac ja milleks kasutatakse seda rakendatakse?
2. Mida peaksite Teie enne võtmist ravimi kohta Molevac tähele panna?
3. Kuidas on Molevac kasutada?
4. Millised kõrvaltoimed on võimalikud?
5. Kuidas on Molevac säilitada?
6. Sisu der Pakend ja täiendav teave

1. Mis on Molevac ja milleks kasutatakse seda ?Molevac

on ravim raviks vahend raviks raviks juures naaskelsabatõbi (Oxyuriasis). Molevac võib 
kasutada olla juures lastel alates 3. eluaastast, noorukitel ja täiskasvanutel.
 
Molevacis sisalduv Molevac sisaldatud toimeaine Pyrvinium on spetsiaalselt vastu 
naaskelsabad (Oxyuren) tõhus. Toime ussitapmise efekt põhineb ainevahetuse häiretel 
naaskelsabade ainevahetuses Ainevahetus naaskelsabade läbi Molevac Molevac.

2. Mida peaksite Teie enne ravimi võtmist Molevac arvestama ?Molevac

ei tohi võtta , kui Teieolete

- allergiline selle ravimi koostisosade suhtes allergiline vastu toimeainele Pyrvinium, 
metüül- või . Propüül-4-hüdroksübensoaatvõi mõnele nendest, mis on punktis 6. 6. 
muudele koostisosadele selle ravimi on ..

- juures Maksakahjustus
- juures põletikuliste soolehaiguste
- juures neerufunktsiooni häire

Hoiatused ja ettevaatusabinõud

Palun rääkige oma arstiga või apteekriga enne kui Molevac'i võtate ..

https://www.transtoyou.com/et
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Molevac värvib väljaheite helepunaseks. See ei oma mingit haiguslikku väärtust, vaid näitab 
ainult , et et toimeaine toimeaine mao-soole-trakti korralikult läbib on läbinud.
Toimeaine Molevac , Pyrvinium, võibnäiteks oksendamise või väljaheite punaseks värvumise 
kaudu tekkinud värvimuutus tekstiilidel põhjustada ühe Värvimuutus alates Tekstiilid 
juhatama. Need värvimuutused on mitte eemaldatavad.
 
Kui on ussinakkus on sageli ka pereliikmed või teised lähedased kontaktisikud kaasatud ka 
mõjutatud. Küsimused Te oma arsti või apteekrit, kas nende kontaktisikute ka ravi läbi viia 
tuleks . Pöörake tähelepanu lisaks peaksPöörake tähelepanu lisaks peal kehahügieen ja üks 
põhjalik puhastus eluruumide Eluvaldkonnad korter,töökoht Töökohtsamuti riiete . Lapsed.

Drageed
Molevac Dražeed on jaoks ravi lastel lastel alla 3 aasta vanustele ei ole sobiv. Lastele alates 
ühest aastast on saadaval Molevac kui suspensioon kasutamiseks saadaval.
 
Manustamine alates Molevac koos teiste ravimitega Teavitage
oma arsti või apteekrit, kui te kasutate teisi ravimeid Ravim rakendate,hiljuti, hiljuti teised 
ravimid võtnud/kasutanud on või kavatsevad teised ravimid võtta/kasutada.
 
Siiani ei ole mingeid koostoimeid koos teistega Ravimid täheldatud.
 
Rasedus, Imetamine ja Sigimis-/Sünnitusvõime
Kui te rase olete või imetate, või kui te kahtlustate, rase olema olema või kavatsete, rase 
jääda ,küsige oma enne selle ravimi võtmist arstilt Ravimi Teie Arst või Apteekrilt nõu.
 
Rasedus
Raseduse ajal Rasedus tohib Te Molevac ainult võtta, kui see arvestades riski Ema ja lapse 
jaoks hädavajalik on vajalik on on, nt. sest teised toimeained ei võeta või tohi.
 
Kasutamisel kasutamine alates Molevac raseduse ajal peaks ravimi kogus olema Kehakaal enne
rasedust arvestada tuleb ( vtka jaotis 3. „Kuidas on Molevac kasutada ?“).Imetamine
 
Imetavad
emad peaksid peaksid välja ohutuse huvides ajal der kasutamise alates Molevac piima välja 
pumbata ja ära visata.
 
Naised viljakas eas Vanus
Naised viljakas eas Vanus peaksid ajal ravi ravi koos Molevaciga kasutama ohutut 
rasestumisvastast meetodit , kunavõimalik risk juures kasutamine koos Molevaciga raseduse 
ajal ei ole teada tuntud on.
 
Liiklusohutus ja Võimekus masinate käsitsemiseks masinatest

See ei ole mingeid erilisi ettevaatusabinõusid vajalik.
 
Molevac sisaldab sahharoosi (suhkur)
Palun võtke Te Molevac alles pärast konsulteerimist oma arstiga arst üks, kui Teile teada on, et 
Te kannatate ühe Talumatus teatud suhkrute suhtes kannatama.

https://www.transtoyou.com/et
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3. Kuidas on Molevac kasutada?

Võtke seda ravimit alati täpselt nagu selles pakendi infolehes kirjeldatud või. täpselt järgi arsti 
koos Teie arstiga või apteekriga kokkulepitud kokkulepe üks. Küsimused esitage oma arstile 
või apteekrile Apteeker pärast, kui te ei ole kindel ..
 
Molevac
antakse tavaliselt ühekordse annusena . Kui Ühekordne annus manustatud.
 
Kui arstilt mitte teisiti määratud, on tavaline annus ::
noorukid ja täiskasvanud saavad 1 1 tablett Molevac ( (vastavalt 50 mg pürvinium) 10 kg kohta 
kehakaalu. Maksimaalne annus on lastel ,noorukitel ja täiskasvanutel Täiskasvanutele kakui 
kehakaal on rohkem kui rohkem kui 80 kg) 8 kaetud tabletid Molevac (vastavalt 400 mg 
pürviniumile), vt annustamistabelit.
 
Kui ebapiisav efektiivsus peaks mitte ravimikogust suurendama, vaid die Ravi korratakse saab.
 
Annustamistabel
 
Vanus ca. (aastat) Kehakaal ca. (kg) Kogus Molevac Drageed
Lapsed või. Noorukid   
3−5 12−19 1−2
6−9 20−29  2−3
10−12  30−39 3−4
13−14  40−49  4−5
15−16 50−59  5−6
   
Täiskasvanud   
 60−69  6−7
 70−79  7−8
 80 (või rohkem) 8

Kasutamine juures lastel ja noorukitel
Annustamine lastel alates 3-aastastel ja noorukitel saate annustamistabelist vaadata .. dražeed
on mõeldud jaoks Ravi alates lastele alla 3 aasta ei ole sobiv. Lastele alates ühest eluaastast on
Molevac kui suspensioonina suukaudseks manustamiseks saadaval ..
 
viis Kasutamine
Võtke Molevac dražeed palun närimata koos piisava vedelikuga alla. Molevac võib nii koos 
toidukorraga kui ka tühja kõhuga tühja kõhuga Magu võetud olema. Kui te ühe suurema Kogus 
dražeed võtma peate, jagage te võtmine kõige parem kolme kolme portsjoni: enne, ajal ja 
pärast sööki sööki.
 
Rasedad
Molevaci kasutamine Molevaci Molevac raseduse ajal raseduse ajal peab annustamine 
kehakaalu kehakaalu kehakaalu enne rasedust saadud olema .. võimalike riskidega kasutamisel 
Molevac'i raseduse ajal vt jaotis 2 all „ Jagu 2 allergia „Rasedus, Imetamine ja 
Sigimis-/Sünnitusvõime“.
 
Patsiendid koos piiratud neerufunktsiooniga

https://www.transtoyou.com/et
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Molevac ei tohi patsientidel koos piiratud neerufunktsiooniga Neerufunktsioon mitte 
kasutatud olema (vt. jaotis 2 all „Molevac ei tohi mitte võtta olema“).
 
Patsiendid koos piiratud maksafunktsiooniga
Molevac tohib juures patsientidel koos maksakahjustusega mitte kasutada olla (vt. jaotis 2 all 
„Molevac ei tohi mitte võtta olla“).
 
Eakad Patsiendid (üle 65 aasta)
Kui pole piirangut maksa- või neerufunktsioonis olemas ,ei ole mingeid eripärasid tähele panna
. tähelepanu pöörama.
 
Kestus kasutamine
Korrake te ravi koos Molevac pärast 2 kuni 4 nädalat samal viisil .
 
Kui te suurema koguse Molevac võtnud olete on, kui Te peaksid,

võib üks tugevnemine kõrvaltoimete soovimatute mõjude (vt. ka jaotis 4: „Millised 
kõrvaltoimed on võimalikud“?) von Molevac ilmneda. Kui ilmnevad pärast ravimi võtmist ravimi 
Molevac mürgistuse tunnused , pöördugekohe palun viivitamatult arsti ühe Arstile. Ta võib 
teha maoloputuse või määrata manustamise meditsiinilise söe võtmise põhjustama.
 
manustamise ravimi Molevac võtmise unustanud ,võite

saama Te puuduv kogus ilma lisata veel samal päeval võtta .Igal juhul peaksite aga järgima 
selles pakendi infolehes nimetatud juhiseid Kogusumma Molevac võtma.
 
Kui teil lisaküsimusi küsimusi seoses võtmise selle ravimi on, pöörduge oma arsti poole oma 
arst või Apteeker.

4.  Millised kõrvaltoimed on võimalikud?

Nagu kõik ravimid võib ka see ravim kõrvaltoimeid põhjustada, kuid mitte igaühel esineda ei 
pea ..
 
Juures Hindamine kohta Kõrvaltoimed on järgmised Sageduse määrad aluseks võetud:
 
Väga sageli: rohkem kui 1 Ravitud 10-st
Sageli: 1 kuni 10 Ravitud 100-st
Aeg-ajalt: 1 kuni 10 Ravitud 1 000-st
Harva: 1 kuni 10 Ravitud 10 000-st
Väga harva: vähem kui 1 Ravitud 10 000-st

Haigused des Närvisüsteem
 Aeg-ajalt: Peavalu
 Väga harva: Krambid

 
Haigused des Kõrv ja labürint
 Väga harva: Peapööritus

 
Haigused der hingamisteede, rindkere ja mediastiinumi

https://www.transtoyou.com/et
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Väga harva: mööduv sisemine kõriturse (larüngeaalödeem)
 
Seedetrakti haigusedSageli
 Sageasti: Kõhuvalu, iiveldus, Oksendamine
 Aeg-ajalt: Kõhulahtisus
 Harva: Mao krambid, Gaasid, Kõhukinnisus
 Väga harva: Põletik suu limaskest (Stomatiit)

 
Haigused naha ja nahaaluskoe
 Väga harva: allergilised nahalööbed koos ja ilma sügeluseta, nagu nt nõgestõbi koos 

villidega- ja Kublade moodustumine (Urtikaaria), Valgustundlikkus, Nahalööbed (Lööve),
Naha verejooksud (Purpur) samuti Turse nahal ja Limaskest (Angioödeem)

 
Muud võimalikud kõrvaltoimed
Metüül- ja propüül-4-hüdroksübensoaat võivad ülitundlikkusreaktsioone, ka hilised 
reaktsioonid põhjustada.
 
Teatamine kõrvaltoimetest Kõrvaltoimete

märkamise korral kõrvaltoimeid täheldate, pöörduge oma poole kuni arstile Arst või apteeker. 
See kehtib ka kohta kõrvaltoimed, mida ei ole selles pakendi infolehes mainitud . Tevõite 
kõrvaltoimeid ka otse otse Föderaalinstituudile ravimite ja meditsiiniseadmete 
Meditsiiniseadmed, osakond Farmakovigiltants, Kurt-GeorgKiesinger Allee 3, D-53175 Bonn, 
Veebisait: www.bfarm.de, kuva. Sellega te kõrvaltoimeid teatate, saate te sellest panustada, et
rohkem Teave kohta selle ravimi ohutuse saamiseks esitatud peab olema.
 
 
5. Kuidas Molevac'i säilitada säilitadaHoidke

seda ravimit lastele kättesaamatus kohas. Teie
 
Teie tohib ravimit pärast pakendil blisterpakendil ja karbil karbil pärast „Kõlblik kuni:” märgitud 
aegumiskuupäeva mitte enam kasutada. Aegumiskuupäev aegumiskuupäev viitab on seotud 
määratud viimasele kuu päevale märgitud kuus.
 
6. Sisu pakendis ja lisainfo Mis Molevac
 
sisaldab Toimeaine on
 Pyrvinium. Toimeaine on Pyrvinium.

1 kaetud tablett sisaldab 75,25 mg pürviniumembonaati (vastab 50 mg 
pürviniumalusele).

 
 Muud abiaineid on ::

maisitärklis ,talk ,povidoon Povidoon K 25, Magneesiumstearaat (Ph. Eur.), Polüsorbaat 
80, Karboksümetüültärklis-Naatrium (Tüüp A) (Ph. Eur.), Sahharoos, Želatiin, Šellak, 
Kaltsiumkarbonaat, Raudoksiidid ja -hüdroksiidid, Naatriumbensoaat, Metüül-4-
hüdroksübensoaat  (Ph. Eur.), Propüül-4-hüdroksübensoaat (Ph. Eur.), pleegitatud Vaha.

Kuidas Molevac näeb välja ja Sisu pakendi Pakend

https://www.transtoyou.com/et
http://www.bfarm.de/
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8 kaetud punakas-pruunikad Tabletid
 
Farmatseutiline ettevõtja ja Tootja

INFECTOPHARM Arzneimittel und Consilium GmbH
Von-Humboldt-Str. 1
64646 Heppenheim
www.infectopharm.com
 
See Pakendi infoleht oli viimati üle vaadatud aastal detsember 2013.
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Täiendavad andmed vastavalt § 11 lõige 1 lause 7 AMG:

Kallid patsiendid, kallid vanemad.
Teil või Teie lapsel avastati ussinakkus kindlaks tehtud ja te olete Molevac oma arstilt saanud 
välja kirjutatud või retseptita apteegist ostnud . Loomulikult. te endale muret, ennast Mured, 
kuidas te kahjuritest jälle lahti saada. Seetõttu oleme me mõned teabe kokku pannud, mis teile
tausta sellest haigusest lähemalt tutvustada peaks ja aitama saama, mis ravi asjatundlikult läbi 
viia.
 
naaskelsabatõbi – kõige sagedasem ussitõbi
naaskelsabad on parasiidid, s.t. organismid, mis elavad võõras organismis , 
peremeesorganismis, mille nnimetatud peremeesorganismis, elavad ja end selle kulul 
toidavad ..
on kõige levinum ussiliik , mis inimesi mõõduka kliimagapiirkondades nakatab . nakatab. In 
paljudes riikides kannatavad hinnanguliselt kolmandik kõigist lastest nende parasiitide 
all.Edasikandumine inimeselt inimesele toimub väga kergesti määrdumise ja kontakti kaudu 
Mustuseinfektsioon ja on juba läbi ainuüksi käepigistuse võimalik.
 
Kuidas toimub infektsioon naaskelsabadega ? Kui teievõi
teie laps on Teie Laps alates Viirusussid nakatunud on, nii on see mitte tingimata selle tagajärg
puuduliku isikliku hügieeni tõttu. Lihtsalt võib toimuda ülekanne asutusesiseselt sees 
ühiskasutusasutustes
Ühiskasutatavad rajatised, nagu nt. lasteaiad, läbi ühise kasutamise alates tualetid, 
mänguasjad või riideesemed toimuda.
Ka mängides Mängima avalikel avalik Mänguväljakutel on läbi saastunud liiva võimalik 
infektsioon .. on väga stabiilsed . Nadvõivad kuivas keskkonnas kuni kestma kuni kuni 3 nädalat
nakkav olla ja koos toatolmuga toatolm õhku paisatud saada. Seetõttu võib naaskelsabauss 
naaskelsabauss mitte ainult läbi otsese kontakti, vaid ka läbi sissehingamine edastatakse 
saavad.
Üks kord kehasse jõuab, küpsevad munad munad 14 päeva jooksul 14 päeva jooksul 
täiskasvanud täiskasvanud ussideks ussideks, mis võivad kuni 11 mm pikk saavad. Üks kõhus 
jämesool olev emane roomab öösel, kui mõjutatud patsient magab ,välja pärakust ja muneb 
sinna seal päraku piirkonnas des väljalaskeava korraga kuni 10000 muna ladestuma. See 
põhjustab tugevat sügelust ja patsient hakkab ennast päraku kriimustama mis võib viia Uni 
osaliselt märkamata kuni kratsima. Peal sellel viisil jõuavad tuhanded ussimunad alla küünte 
alla. Eelkõige Eriti Lapsed pistavad siis sõrmed suhu ja juba algab vereringe tsükkel uuesti 
uuesti.
 
Kuidas tuvastan ma ümarusside nakkuse?
On palju inimesi, kes on ümarussidega nakatunud on on, see kuid mitte märka. Sageli 
põhjustab ussinfestatsioon nimelt ainult kergeid või üldse mingeid kaebusi . Kui tekuid tähele 
panete ,, et teie Teie laps tihti päraku piirkonnas kratsib, peaksite alati mõtlema ussnakkusele 
ussnakkusele mõtlema. Muud tunnused võivad olla:

- väsimus ja seetõttu kontsentratsioonihäired
- unetused, päeval ärrituvus
- isutus
- kahvatus
- kaalukaotus
- üldine halb enesetunne

https://www.transtoyou.com/et
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Pärast üks emane oma munad munenud on, sureb see ära. Ta võivad siis võimalik kuni kuni 11 
mm pikkused ussid öösärgis või voodipesus palja silmaga näha . Kuidas on.
 
tuvastada ? üks naaskelsabatõbi ravitakse?
Kui üks naaskelsabainfektsioon arstilt kinnitatud saab ,tuleks seda igal juhul ravida koos 
ravimiga ühe ravimiga vastu usside, ühe nii nimetatud anthelmintikum, ravitakse ..
 
pürvinium, mis nii kui ka Molevac suspensioonis kui ka olemas on in Molevac dražeed 
sisaldavad on, kasutatakse alates mitu aastakümmet in paljudes riikides raviks raviks 
ussnakkuste raviks kasutatud.
Pyrvinium ei praktiliselt mitte inimese vereringesse imendu.
Seetõttu on Molevac tavaliselt äärmiselt hästi talutav. See toimib ainult seal, kus see toimima 
peab: Sooles, kus ussid asuvad . Mida veel.
 
Molevaci kasutamine on muidu veel teha?
Die Kasutamine alates Molevac on mõeldav lihtne. Lisaks Teie arst määratud võtmisele 
peaksite Te kuid lisaks kindlasti mõned hügieenimeetmed järgima.

- Pöörake tähelepanu sellele, et ennast Teie laps pärast mängimist väljas vabas õhus 
samuti pärast iga tualetikülastust põhjalikult käed peseb ..

- küüned puhtad Fingernägel Teie lapse võimalikult lühike ja puhtad.
- Hoolitsege piisava hügieeni päraku piirkonnas.
- Peske kõik riided ja voodipesu, koos der Teie laps Kontakt oli (60 °C pesu piisab).
- Vältige võimalusel tolmu üleskeerutamist (nt vooditegemisel ). Aeg-ajalt kuuletesiit ja

 
sealt kuulete kuulma meie, et isegi korrektsel kasutamisel Molevac ja hoolikal tähelepanul 
kõigile hügieenimeetmetele näib ussnakkus mitte kaduvat . Kui näibmitte sellistel juhtudel on 
sageli üks pereliige, kes usse kannab, kuid ei tea sellest, vastutav uuesti nakatumise eest.
Rääkige oma sellest Juhul kindlasti koos Teie arstiga.
Kui kangekaelsete kulude võib olla samaaegne ravi kõigi pereliikmete vajalik olla.
 
Head tervenemist soovib

INFECTOPHARM Arzneimittel und Consilium GmbH
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